Inscripciones hasta el 02 de septiembre de 2024.
Inscripción: USD 50.00 (cincuenta dólares americanos), el estudiante se inscribe y la
Universidad de Cuenca, emitirá un comprobante de pago.El dinero cancelado, no es
reembolsable.
Costo de matrícula: $5800.00 USD (cinco mil ochocientos dólares de los Estados
Unidos de Norteamérica).

https://forms.gle/MhRm5rGMRVsYDLmC6

4.- Cronograma:

Inscripción y recepción de documentos Hasta Lunes 02 de septiembre de 2024

Emisión de comprobantes de pago para
dejar sentada su inscripción.

Hasta Martes 03 de septiembre de 2024